UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /SNV-GM

       Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

     Kính gửi: ……………………………………………………….…………………………………………………………

  Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp thẩm định Quỹ tiền lương, thù lao thực hiện

của người lao động và người quản lý năm 2024 đối với Công ty TNHH MTV

Đầu tư, Xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng Ngãi (QISC), với nội dung sau:

1. Thành phần tham dự

 a) Sở Nội vụ:

 - Lãnh đạo Sở (Chủ trì);

 - Phòng Lao động - Việc làm và An toàn lao động.

b) Sở Tài chính:

- Đại diện Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo Phòng chuyên môn liên quan.

  c) Công ty TNHH MTV Đầu tư, Xây dựng và Kinh doanh dịch vụ

Quảng Ngãi:

  - Chủ tịch, Giám đốc, các Phó giám đốc, Kế toán trưởng Công ty;

  - Ban Kiểm soát Công ty;

  - Bộ phận giúp việc về lĩnh vực lao động, tiền lương.

         (Công ty TNHH MTV Đầu tư, xây dựng và Kinh doanh dịch vụ Quảng

Ngãi chuẩn bị đầy đủ hồ sơ có liên quan để gửi các thành viên dự họp).

  2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 18/3/2025 (Thứ ba)

  3. Địa điểm: Phòng họp tầng 1, Sở Nội vụ

             (Địa chỉ: Số 255, đường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý cơ quan tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

 Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng Sở (để xếp lịch);

- Lưu: VT, LĐVL&ATLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Thị Trà

		2025-03-17T15:33:48+0700

		2025-03-17T15:52:15+0700

		2025-03-17T15:52:15+0700

		2025-03-17T15:52:15+0700